АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 3                                        тел/факс.  8(871-43)  2-22-84

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                       электронный адрес: admin-naur@mail.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«01» июня 2016 года                     № 130                                         ст. Наурская

О внесении изменений и дополнений в распоряжение «Об образовании

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации Наурского муниципального района»

 от 22.12.2008г. № 459/1

 Во исполнение ст.4 п.1Федерального закона № 120 – ФЗ от 24.06.1999

года «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних» в соответствии п.3 ч.1 ст.15.1 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями:

1. Ввести в состав Комиссии:

 Икаева Хусейна Маусетовича - Кадия Наурского муниципального

района.

2. Вывести из состава Комиссии:

 Кубиева Усмана.

3. Состав Комиссии (Приложение № 1).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Наурского муниципального района по

социальным вопросам, председателя комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Кушаева Р.Х.

          4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Наурского муниципального района Чеченской Республики.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                    В.А. Кашлюнов

Исп. Газабаева Л.А.

тел. 8(871 43)2 25 90

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru

Приложение № 1

                              к распоряжению главы Администрации

                                                 Наурского муниципального района

                                                  от 01.06.2016 года № 130

                                         Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации Наурского муниципального района

Кушаев Рамзан Хасанович

Председатель КДН и ЗП

Заместитель Главы Администрации по

социальной политике тел.8(928) 737 – 00 – 27;

раб.8 (871 – 43) 2 – 25 – 90;

Бражненко Лариса Константиновна

Заместитель председателя КДН и ЗП

Специалист Администрации, заместитель

председателя комиссии 8 (928) 350 – 95 – 64;

Газабаева Луиза Аткеримовна

Ответственный секретарь КДН и ЗП

Ведущий специалист Администрации

8 (963) 595-08-05;

Члены комиссии:

Икаев Хусейн Маусетович

Кадий Наурского муниципального района

тел. 8(963) 594-19-39;

Полуянов Александр Юрьевич Старший инспектор ПДН ОМВД России по

Наурскому району ЧР 8(963) 589-47-60;

Орлова Таисия Михайловна Заместитель главного врача по организационно-

методической работе МУ «Наурской ЦРБ» т

ел. 8(928) 738 – 17 – 13;

Азимова Наталья Висгиревна. Начальник отдела социальных выплат финансового

управления сот.8(928) 787 – 63 – 22; раб. 2 – 22 – 99;

Ахаева Деши Кечиевна Старший инспектор по предоставлению мер по

социальной поддержке Отдела труда и социального

развития 8(928) 738 – 17-05; раб. 2 – 23 – 46;

Дальцаев Салавди Баудинович Начальник  районного отдела культуры

8(928) 896 – 02 – 93; раб.2 – 22 – 54;

Сайко Алексей Ильич  Начальник МУ «Районное управление образования»

8 (928) 781 – 81 – 07; раб. 2 – 22 – 13;

Кадиев Сайд – Магомед

Хасмагомедович

Заместитель директора центра занятости населения

2 – 22 – 18; 8 (963) 589 – 70 – 77;

Повесина Людмила Генадьевна

Заведующая отделением срочного обслуживания

КЦСОН, 8 (928) 780-46-75; раб. 2 – 23 – 37;

Мазалиев Абдула Азимович Заместитель директора БСК 8(928) 740 – 42 – 43;

Муртазов Ислам Абазович Главный специалист – эксперт по делам

Министерства молодежи по Наурскому району

8 (928) 290 – 00 – 23;

Аникина Наталья Юрьевна Ведущий специалист отдела опеки и попечительства

Администрации Наурского муниципального района

8(963) 705 – 54 – 06;

Абдикаримов Рамазан

Сейдехасанович

Юрист – консульт Администрации

8(963) 700 – 45 – 33;

Магомадов Муса Исалович Депутат Совета депутатов Наурского

муниципального района, 8(928) 892 – 60 – 57;

Абдулаев Сайд-Магомед

Хамзатович

Начальник ФКУ УИИ по Наурскому району,

лейтенант внутренней службы

8(928) 477-95-48;

Сулаев Юсуп Мамакович Старший оперуполномоченный ОУР ОМВД России

по Наурскому району, майор полиции;

8(928) 940-16-40.

Дугучиев Руслан

Батырсултанович

Начальник ФК и спорта Администрации Наурского

района.

8(929) 888- 01-80;

Мутиев Магомет Абуевич  Председатель Совета Старейшин Наурского района,

8(965) 955-84-33.